
1 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 1099– PÁGINA 1 – ANO V - MONÇÃO, MA – 6 DE SETEMBRO DE 2023 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

___________________________________________________
_____________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
EXTRATO DE CONTRATO. Contrato nº 49255/2023. Processo 
Administrativo nº 2295/2023. Pregão Eletrônico nº 025/2023-
SRP. Contratante: Secretaria Municipal de Administração e 
Gestão / Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento / 
Secretaria Municipal de Cultura, inscrita no CNPJ nº 
06.190.243/0001-16. Contratada: ENR Comercio e Serviços 
Eireli, CNPJ nº 20.149.937/0001-30. Objeto: eventual prestação 
dos serviços de organização de eventos diversos / datas 
comemorativas, a serem realizados pela Prefeitura Municipal de 
Monção/MA, compreendendo a execução do planejamento, da 
organização, a execução da operacionalização, da produção, 
visando atender o interesse desta administração pública 
municipal - realização do dia de sete de setembro, visando 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Cultura / 
Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento. Fund. legal: 
parágrafo único, do art. 61, da Lei nº 8.666/93. Recursos: Órgão 
02 Poder Executivo Unidade 21 Secretaria Municipal de Cultura 
13.392.0307.2097.00003.3.90.39.00 outros serviços de terceiros 
– pessoa jurídica. Valor total: R$ 19.360,00 (dezenove mil, 
trezentos e sessenta reais). Ass.: 04/09/2023. Vigência: até 
31/12/2023. Contratada: Edmar Nascimento Rios – Responsável 
Legal. Contratante: Kedma Oliveira Nussrala – Secretária 
Municipal de Finanças e Planejamento. 

ÍNDICE 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 LEIS 
 DECRETOS 
 PORTARIAS 
 LICITAÇÕES 
 CONTRATOS 

 HOMOLOGAÇÕES 
 PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
 CÂMARA MUNICIPAL 

 

LEIS 
 

 

DECRETOS 
 

 

CONTRATOS 
 

 

LICITAÇÕES 
 

 

PORTARIAS 
 



2 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

Lei N.º 037/2019, de 18 de Março de 2019 

DIÁRIO OFICIAL  
 

EDIÇÃO N° 1099– PÁGINA 2 – ANO V - MONÇÃO, MA – 6 DE SETEMBRO DE 2023 

 

__________________________________________________ 
EXTRATO DE CONTRATO. Contrato nº 49256/2023. Processo 
Administrativo nº 2295/2023. Pregão Eletrônico nº 025/2023-
SRP. Contratante: Secretaria Municipal de Administração e 
Gestão / Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento / 
Secretaria Municipal de Cultura, inscrita no CNPJ nº 
06.190.243/0001-16. Contratada: T M G Ltda, CNPJ nº 
49.040.044/0001/34. Objeto: eventual prestação dos serviços de 
organização de eventos diversos / datas comemorativas, a serem 
realizados pela Prefeitura Municipal de Monção/MA, 
compreendendo a execução do planejamento, da organização, a 
execução da operacionalização, da produção, da locação de 
equipamentos, visando atender o interesse desta administração 
pública municipal - realização do dia de sete de setembro, 
visando atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Cultura / Secretaria Municipal de Finanças e Planejamento. Fund. 
legal: parágrafo único, do art. 61, da Lei nº 8.666/93. Recursos: 
Órgão 02 Poder Executivo Unidade 21 Secretaria Municipal de 
Cultura 13.392.0307.2097.00003.3.90.39.00 outros serviços de 
terceiros – pessoa jurídica. Valor total: R$ 35.905,36 (trinta e 
cinco mil, novecentos e cinco reais e trinta e seis centavos). Ass.: 
04/09/2023. Vigência: até 31/12/2023. Contratada: Thaynara 
Medrades Gomes – Responsável Legal. Contratante: Kedma 
Oliveira Nussrala – Secretária Municipal de Finanças e 
Planejamento. 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
__________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
___________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

   http://www.moncao.ma.gov.br/transparencia/diario.htm 

 

 

HOMOLOGAÇÕES 
 

 
PUBLICAÇÕES DIVERSAS 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL 
 


		2023-09-06T21:15:38-0300
	MONÇÃO
	MUNICIPIO DE MONCAO:06190243000116




